ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 332

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года         № 262-1

О создании дружины

юных пожарных

в 2022-2023 учебном году

С целью совершенствования системы обучения детей мерам пожарной безопасности,

их профессиональной ориентации, пропаганды пожарно-технических знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2022-2023 учебном году в школе дружину «Юный пожарный» в составе:

1) Артемьев Дмитрий

2) Артемьева Дарья

3) Бондарев Матвей

4) Кальчук Ярослава

5) Кирилюк Дарья

6) Лощев Максим

7) Муравьева-Андрейчук Вероника

8) Сергеев Кирилл

9) Соловьева Варвара

10) Чепонас Антанас

2. Назначить руководителем дружины юных пожарных Образцову Анну

Александровну, учителя основ безопасности жизнедеятельности ГБОУ школы № 332,

ответственного за пожарную профилактику.

3. Руководителю дружины составить план работы дружины юных пожарных на

2022-2023 учебный год, предусмотреть организацию учебы юных пожарных, проведение

внеурочных мероприятий в школе и вне школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                С.И.Красюк